

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: S001

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Litovel -

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.4.2016

IČ:

00299138

DIČ:

CZ00299138

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů 920 361,15
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 920 361,15

DPH základní	21,00%	ze	920 361,15	193 275,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 113 636,99

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: S001

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Místo:

Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	920 361,15	1 113 636,99
ZML 1	zbourání a vyzdění přičky mezi místnostmi A2.23 a A.2.25	21 603,29	26 139,98
ZML 2	Strop u výtahu dle výkresu D.1.2.08	31 950,83	38 660,50
ZML 3	Odbourání komínu dle zápisu z kd bod4/3	31 751,74	38 419,61
ZML 4	Vybetonování komínového průduchu dle zápisu z KD bod 5/1	33 562,69	40 610,85
ZML 5a	Podlahové kce - změny skladeb - odpočty	-2 632 302,05	-3 185 085,48
ZML 5b	Podlahové kce - změny skladeb	3 388 015,15	4 099 498,33
ZML 6a	Vnitřné dveře - oprava specifikace	-28 288,20	-34 228,72
ZML 6b	Vnitřné dveře - oprava specifikace	74 067,70	89 621,92
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		920 361,15	1 113 636,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 1 - zbourání a vyždění příčky mezi místnostmi A2.23 a A.2.25

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Litovel -

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.4.2016

IČ: 00299138

DIČ: CZ00299138

IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				21 603,29
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				21 603,29
DPH základní	21,00%	ze	21 603,29	4 536,69
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		26 139,98

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 1 - zbourání a vyzdění příčky mezi místnostmi A2.23 a A.2.25

Místo: Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel - Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	21 603,29
HSV - Práce a dodávky HSV	21 603,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 255,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 187,18
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 620,89
997 - Přesun sutě	4 428,26
998 - Přesun hmot	111,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 603,29

ROZPOČET

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 1 - zbourání a vyzdění příčky mezi místnostmi A2.23 a A.2.25

Místo: Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel -
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 603,29

HSV - Práce a dodávky HSV

21 603,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 255,21

18	K	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	17,950	459,90	8 255,21
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 187,18

2	K	612131121	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m2	35,900	37,40	1 342,66
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně NOVÉ	m2	35,900	162,80	5 844,52

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 620,89

4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešiovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	35,900	23,00	825,70
5	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	17,950	44,30	795,19

997 - Přesun sutě

4 428,26

7	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	4,685	208,40	976,35
8	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,685	89,00	416,97
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	65,590	3,90	255,80
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,685	210,00	983,85
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,685	39,70	185,99
15	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,685	60,80	284,85
16	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,685	282,70	1 324,45

998 - Přesun hmot

111,75

17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,244	49,80	111,75
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01
Objekt: ZML 2 - Strop u výtahu dle výkresu D.1.2.08

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25.4.2016

Objednatel:
Město Litovel -

IČ: 00299138
DIČ: CZ00299138

Zhotovitel:
110 - Stavbyvedoucí N

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				31 950,83
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				31 950,83
DPH základní	21,00%	ze	31 950,83	6 709,67
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		38 660,50

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 2 - Strop u výtahu dle výkresu D.1.2.08

Místo: Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	31 950,83
HSV - Práce a dodávky HSV	10 195,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	202,12
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 671,20
997 - Přesun sutě	1 321,83
PSV - Práce a dodávky PSV	21 755,68
998 - Přesun hmot	29,13
767 - Konstrukce zámečnické	21 726,55
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 950,83

ROZPOČET

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 2 - Strop u výtahu dle výkresu D.1.2.08

Místo: Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel - Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 950,83

HSV - Práce a dodávky HSV

10 195,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

202,12

12	K	346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,299	676,00	202,12
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 671,20

3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	23,00	690,00
13	K	953943114	Osazování výrobků do 30 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	18,000	165,00	2 970,00
4	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	36,000	139,20	5 011,20

997 - Přesun sutě

1 321,83

5	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	1,116	208,40	232,57
6	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,116	89,00	366,32
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,624	3,90	60,93
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,116	210,00	234,36
9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,116	39,70	44,31
10	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,116	60,80	67,85
11	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,116	282,70	315,49

PSV - Práce a dodávky PSV

21 755,68

998 - Přesun hmot

29,13

14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,585	49,80	29,13
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

767 - Konstrukce zámečnické

21 726,55

1	K	767-6	D+M Ocelové nosníky, sloupy a bandáže viz statika	t	0,571	37 000,00	21 127,00
15	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,571	1 050,00	599,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 3 - Odbourání komínu dle zápisu z kd bod4/3

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Litovel -

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.4.2016

IČ: 00299138

DIČ: CZ00299138

IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				31 751,74
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				31 751,74
DPH základní	21,00%	ze	31 751,74	6 667,87
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		38 419,61

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 3 - Odbourání komínu dle zápisu z kd bod4/3

Místo: Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	31 751,74
HSV - Práce a dodávky HSV	16 182,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 441,54
997 - Přesun sutě	12 741,26
PSV - Práce a dodávky PSV	15 568,94
762 - Konstrukce tesařské	3 278,88
764 - Konstrukce klempířské	11 229,54
765 - Konstrukce pokrývačské	1 060,52
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 751,74

ROZPOČET

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 3 - Odbourání komínu dle zápisu z kd bod4/3

Místo: Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel -
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 751,74

HSV - Práce a dodávky HSV

16 182,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 441,54

1	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	4,730	306,00	1 447,38
2	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	1,113	1 791,70	1 994,16

997 - Přesun sutě

12 741,26

4	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	9,988	208,40	2 081,50
27	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	11,000	300,00	3 300,00
5	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,988	89,00	888,93
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	139,884	3,90	545,55
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,988	210,00	2 097,48
11	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,998	39,70	396,92
12	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,988	60,80	607,27
13	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,988	282,70	2 823,61

PSV - Práce a dodávky PSV

15 568,94

762 - Konstrukce tesařské

3 278,88

28	K	762341210	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	12,000	61,44	737,28
16	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	12,000	44,00	528,00
17	M	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,210	5 340,00	1 121,40
18	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,210	3 500,00	735,00
24	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,120	1 310,00	157,20

764 - Konstrukce klempířské

11 229,54

19	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m přes 0,5 m	m	48,000	158,00	7 584,00
20	K	764111653R	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu sklonu do 60°	m2	12,000	294,50	3 534,00
25	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,078	1 430,00	111,54

765 - Konstrukce pokrývačské

1 060,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	12,000	32,70	392,40
22	M	283292680	<i>folie podstřešní difúzní Speciál 140 g/m2</i>	m2	16,000	19,90	318,40
23	K	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	12,000	29,00	348,00
26	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,002	862,00	1,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 4 - Vybetonování komínového průduchu dle zápisu z KD bod 5/1

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Litovel -

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.4.2016

IČ: 00299138

DIČ: CZ00299138

IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				33 562,69
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				33 562,69
DPH základní	21,00%	ze	33 562,69	7 048,16
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		40 610,85

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 4 - Vybetonování komínového průduchu dle zápisu z KD bod 5/1

Místo: Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel - Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	33 562,69
HSV - Práce a dodávky HSV	33 562,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 606,54
998 - Přesun hmot	3 956,15
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	33 562,69

ROZPOČET

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 4 - Vybetonování komínového průduchu dle zápisu z KD bod 5/1

Místo: Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 562,69

HSV - Práce a dodávky HSV

33 562,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 606,54

1	K	985411111	Beztlakové zalití dutin ve zdivu pytlovaným betonem	m3	3,24	9 135,00	29 606,54
---	---	-----------	---	----	------	----------	-----------

998 - Přesun hmot

3 956,15

2	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m ruční	t	5,306	745,60	3 956,15
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 5a - Podlahové kce - změny skladeb - odpočty

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Litovel -

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.4.2016

IČ: 00299138

DIČ: CZ00299138

IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-2 632 302,05
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-2 632 302,05
DPH základní	21,00%	ze	-2 632 302,05	-552 783,43
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-3 185 085,48

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 5a - Podlahové kce - změny skladeb - odpočty

Místo: Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-2 632 302,05
HSV - Práce a dodávky HSV	-958 532,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-904 324,43
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-39 116,40
997 - Přesun sutě	-5 879,23
998 - Přesun hmot	-9 212,80
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 673 769,19
713 - Izolace tepelné	-291 650,88
762 - Konstrukce tesařské	-88 165,00
771 - Podlahy z dlaždic	-450 076,72
776 - Podlahy povlakové	-804 405,63
777 - Podlahy lité	-39 470,96
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-2 632 302,05

ROZPOČET

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 5a - Podlahové kce - změny skladeb - odpočty

Místo: Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel -
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2 632 302,05

HSV - Práce a dodávky HSV

-958 532,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-904 324,43

36	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-1,286	28 171,10	-36 228,03
37	K	632441224R	Potěr cementový samonivelační tl do 45 mm C25 litý	m2	-112,000	298,30	-33 409,60
6	K	632441225R	Potěr cementový samonivelační tl 55 mm C30 litý	m2	-1 274,000	328,10	-417 999,40
38	K	632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm	m2	-713,000	517,60	-369 048,80
7	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	-1 274,000	13,90	-17 708,60
8	K	635111311R	Násyp pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z písku prosátého vyrovnávací	m3	-14,965	2 000,00	-29 930,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-39 116,40

15	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	-1 131,000	28,60	-32 346,60
30	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-269,713	25,10	-6 769,80

997 - Přesun sutě

-5 879,23

31	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	-9,440	208,40	-1 967,30
32	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-9,440	89,00	-840,16
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-132,160	3,90	-515,42
34	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-9,440	210,00	-1 982,40
35	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-9,440	60,80	-573,95

998 - Přesun hmot

-9 212,80

21	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-184,996	49,80	-9 212,80
----	---	-----------	--	---	----------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 673 769,19

713 - Izolace tepelné

-291 650,88

9	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	-1 274,000	19,00	-24 206,00
10	M	283758870	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 Z 1000 x 1000 x 1000 mm	m3	-126,440	1 195,00	-151 095,80
11	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-1 274,000	12,70	-16 179,80
12	M	631668110R	deska podlahova pro krocejovy utlum tl. 20 mm	m2	-438,600	56,20	-24 649,32
13	M	631668130R	deska podlahova pro krocejovy utlum tl. 30 mm	m2	-860,880	84,30	-72 572,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	-5,297	556,50	-2 947,78

762 - Konstrukce tesařské

-88 165,00

16	K	762511234	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	-350,000	251,90	-88 165,00
----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

771 - Podlahy z dlaždic

-450 076,72

22	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	-371,000	307,10	-113 934,10
23	M	597611370	dlaždice keramické 30 x 30 x 1 cm	m2	-378,420	268,50	-101 605,77
24	K	771574154	Montáž podlah keramických rektifikovaných lepených rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	-278,000	314,80	-87 514,40
25	M	597613080	dlaždice keramické 29,5 x 59,5 x 1 cm	m2	-319,700	268,50	-85 839,45
26	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	-649,000	33,90	-22 001,10
39	K	771591131R	Stěrková izolace včetně bandáží rohu a vytažení na stěnu	m2	-132,000	250,00	-33 000,00
27	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	-18,581	332,70	-6 181,90

776 - Podlahy povlakové

-804 405,63

1	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových vč. soklíků	m2	-1 274,000	122,00	-155 428,00
2	M	284121110	krytina podlahová vinylová vč. soklíků	m2	-1 337,700	423,00	-565 847,10
3	K	776590100R	Úprava podkladu nášlapných ploch přebroušením a vysátím	m2	-1 274,000	17,00	-21 658,00
4	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	-1 274,000	11,00	-14 014,00
28	K	776990111R	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou se skelným vláknem	m2	-350,000	130,00	-45 500,00
29	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	-5,564	352,00	-1 958,53

777 - Podlahy lité

-39 470,96

40	K	777615117	Nátěry epoxidové podlah betonových jednonásobné systém silnovrstvý nátěr + sokl 100mm	m2	-189,400	208,40	-39 470,96
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 5b - Podlahové kce - změny skladeb

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Litovel -

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.4.2016

IČ: 00299138

DIČ: CZ00299138

IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				3 388 015,15
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				3 388 015,15
DPH základní	21,00%	ze	3 388 015,15	711 483,18
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		4 099 498,33

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 5b - Podlahové kce - změny skladeb

Místo: Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	3 388 015,15
HSV - Práce a dodávky HSV	867 223,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	780 487,84
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	17 817,05
997 - Přesun sutě	56 247,56
998 - Přesun hmot	12 670,96
PSV - Práce a dodávky PSV	2 520 791,74
713 - Izolace tepelné	412 776,12
762 - Konstrukce tesařské	11 465,69
771 - Podlahy z dlaždic	519 186,88
776 - Podlahy povlakové	1 577 363,05
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 388 015,15

ROZPOČET

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 5b - Podlahové kce - změny skladeb

Místo: Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel - Projektant:
Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 388 015,15

HSV - Práce a dodávky HSV

867 223,41

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

780 487,84

24	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,220	28 171,10	62 539,84
47	K	632441225R	Potěr cementový samoniveláční tl 55 mm C30 litý	m2	1 914,000	328,10	627 983,40
7	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	1 914,000	13,90	26 604,60
8	K	635111311R	Násyp pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z písku prosátého vyrovnávací	m3	31,680	2 000,00	63 360,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

17 817,05

15	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	355,460	28,60	10 166,16
28	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	64,510	118,60	7 650,89

997 - Přesun sutě

56 247,56

29	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	90,314	208,40	18 821,44
30	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	90,314	89,00	8 037,95
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 264,396	3,90	4 931,14
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	90,314	210,00	18 965,94
33	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	90,314	60,80	5 491,09

998 - Přesun hmot

12 670,96

26	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	254,437	49,80	12 670,96
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 520 791,74

713 - Izolace tepelné

412 776,12

9	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	1 914,000	19,00	36 366,00
23	M	283759130	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm	m3	175,927	2 110,00	371 205,97
49	M	611553500	podložka (Mirelon) pěnová 2 mm	m2	257,080	10,50	2 699,34
14	K	998713102	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	4,501	556,50	2 504,81

762 - Konstrukce tesařské

11 465,69

34	K	762810014	Žáklap stropů z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na trámy	m2	35,300	310,00	10 943,00
35	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,399	1 310,00	522,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
771 - Podlahy z dlaždic							519 186,88
39	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	25,000	307,10	7 677,50
40	M	597611370	dlaždice keramické 30 x 30 x 1 cm	m2	26,250	268,50	7 048,13
41	K	771574154	Montáž podlah keramických větřorozmátových lepených rozlivovým lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	636,000	314,80	200 212,80
42	M	597613080	dlaždice keramické 29,5 x 59,5 x 1 cm	m2	667,800	268,50	179 304,30
50	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	47,597	348,00	16 563,76
48	K	771591131R	Stěrková izolace včetně bandáží rohu a vytažení na stěnu	m2	162,390	250,00	40 597,50
43	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	661,000	33,90	22 407,90
45	K	776990111R	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou se skelným vláknem	m2	289,590	130,00	37 646,70
44	K	998771102.1	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	23,229	332,70	7 728,29

776 - Podlahy povlakové							1 577 363,05
1	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových vč. soklíků	m2	2 148,000	122,00	262 056,00
2	M	284121110	krytina podlahová vinylová vč. soklíků	m2	2 255,400	423,00	954 034,20
3	K	776590100R	Úprava podkladu nášlapných ploch přebroušením a vysátím	m2	2 148,000	17,00	36 516,00
4	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	1 839,690	11,00	20 236,59
46	K	776590150R	Úprava podkladu penetrací epoxidovou se vsypem	m2	317,310	60,00	19 038,60
36	K	776990111R	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou se skelným vláknem	m2	2 148,000	130,00	279 240,00
27	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	17,732	352,00	6 241,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01
Objekt: ZML 6a - Vnitřné dveře - oprava specifikace

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Město Litovel -

Zhotovitel:
110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.4.2016

IČ: 00299138
DIČ: CZ00299138

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				-28 288,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-28 288,20
DPH základní	21,00%	ze	-28 288,20	-5 940,52
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-34 228,72

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 6a - Vnitřné dveře - oprava specifikace

Místo: Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel - Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-28 288,20
HSV - Práce a dodávky HSV	-7 761,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-7 761,30
PSV - Práce a dodávky PSV	-20 526,90
766 - Konstrukce truhlářské	-20 526,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-28 288,20

ROZPOČET

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 6a - Vnitřné dveře - oprava specifikace

Místo: Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-28 288,20

HSV - Práce a dodávky HSV

-7 761,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-7 761,30

1	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	-6,000	621,20	-3 727,20
2	M	553311280	zárubeň ocelová DZD 125 700 L/P	kus	-3,000	514,00	-1 542,00
3	M	553311300R	zárubeň ocelová DZD 125 800 L/P - EI, EW	kus	-3,000	830,70	-2 492,10

PSV - Práce a dodávky PSV

-20 526,90

766 - Konstrukce truhlářské

-20 526,90

4	K	766-Dd1	Dveře vnitřní Dd1 700x1970	soub. or	-3,000	2 171,30	-6 513,90
5	K	766-Dd4	Dveře vnitřní Dd4 800x1970 EW30/DP3	soub. or	-2,000	4 671,00	-9 342,00
6	K	766-Dd5	Dveře vnitřní Dd5 800x1970 EI30/DP3	soub. or	-1,000	4 671,00	-4 671,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01
Objekt: ZML 6b - Vnitřné dveře - oprava specifikace

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	25.4.2016
Objednatel:		IČ:	00299138
Město Litovel -		DIČ:	CZ00299138
Zhotovitel:		IČ:	47671416
110 - Stavbyvedoucí N		DIČ:	CZ47671416
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				74 067,70
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				74 067,70
DPH základní	21,00%	ze	74 067,70	15 554,22
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	89 621,92

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 6b - Vnitřné dveře - oprava specifikace

Místo: Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel - Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	74 067,70
HSV - Práce a dodávky HSV	10 732,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 732,80
PSV - Práce a dodávky PSV	63 334,90
766 - Konstrukce truhlářské	30 084,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	33 250,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	74 067,70

ROZPOČET

Stavba: Stavebně technické řešení, včetně PS 01

Objekt: ZML 6b - Vnitřné dveře - oprava specifikace

Místo: Datum: 25.4.2016

Objednatel: Město Litovel -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 067,70

HSV - Práce a dodávky HSV

10 732,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 732,80

1	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	8,000	621,20	4 969,60
2	M	553311300	zárubeň ocelová DZD 125 800 L/P	kus	2,000	524,00	1 048,00
3	M	553311320	zárubeň ocelová DZD 125 900 L/P	kus	1,000	532,00	532,00
4	M	553311280R	zárubeň ocelová DZD 125 700 L/P - EI, EW	kus	1,000	820,80	820,80
5	M	553311320R	zárubeň ocelová DZD 125 900 L/P - EI, EW	kus	4,000	840,60	3 362,40

PSV - Práce a dodávky PSV

63 334,90

766 - Konstrukce truhlářské

30 084,90

6	K	766-Dd2	Dveře vnitřní Dd2 700x1970 EW30/DP3	soub	1,000	4 630,50	4 630,50
7	K	766-Dd3	Dveře vnitřní Dd3 800x1970	soub	2,000	2 256,80	4 513,60
8	K	766-Dd6	Dveře vnitřní Dd6 900x1970	soub	1,000	2 256,80	2 256,80
9	K	766-Dd7	Dveře vnitřní Dd7 900x1970 EW30/DP3	soub	4,000	4 671,00	18 684,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

33 250,00

13	K	783-1	Nátěry syntetické zárubní	m2	133,000	250,00	33 250,00
----	---	-------	---------------------------	----	---------	--------	-----------